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Yaprak İzi Kitabı Hakkında Bilgiler


Yaprak İzi Kitabı KLAROS YAYINLARI çıkarmış olduğu Yaprak İzi Kitabını PDF İndir – Yaprak İzi 09.06.2021 Pdf İndir

Yaprak İzi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yaprak İzi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yaprak İzi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KLAROS YAYINLARI ait olan Yaprak İzi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yaprak İzi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yaprak İzi Kitabı 09.06.2021 tarihinde Süveyda Sezgin tarafından yazılıp KLAROS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Yaprak İzi kitabında toplamda 61 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yaprak İzi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yaprak İzi Kitabı Özeti – Yaprak İzi Kitabı Açıklaması 

“Şimdi Ağaçların Görülesi Yaprakları Uyuyor Dizlerinde Usul Toprağın Gözlerimi Yumdum, Soğuyorum
Yaralı Göğümden Kar Yağıyor Kan Yerine Oysaki Hava Ne Kadar Da Güneşli Acı
Ve Ne Kadar Da İnatçı Saçlarımdaki Papatya İhtiyacı Ne Kadar Sürer Ki Ağır
Çok Ağır Bir Geminin Diplere Batışı
Bırakışı Ya Da Erimez Hazinesini Koyu Sulara Uğurum Oluyor Yelkovanımdaki Acıdan Pusula Yelkenleri Kara Bir Şarkı Korsanı
Dikiyor Kesilen Düş Uzuvlarımı Yerine Söylendikçe Azalır Sandığım Acı Serenatlarım Pencere Önlerinde
Her Şeyden Haberdar Sanki Diyorum Öyle Beyaz Bakıyor Yargısız Bir Kara Kedi
İpiri Gözlerinde Ömrümün Perperişan Silueti Oradan Oraya Zıplayan Düşüncemdeki Deli Gitmeli Ama Anlayamıyorum Alnıma Çizilmiş Bu Çizgileri
Ki Yasaklıyor Nefesimi, Yükseklere Çıkmak Yok!”

 
  Yaprak İzi Pdf İndir – KLAROS YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Yaprak İzi

 Yayınevi / Marka: KLAROS YAYINLARI

 Yazar: Süveyda Sezgin

 Basım Tarihi: 09.06.2021

 Sayfa Sayısı: 61

Yaprak İzi Kitabı İndirme Linkleri – Yaprak İzi İndir

Yaprak İzi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yaprak İzi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Mefisto Kulübü Doğan Kitap PDF İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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